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Forslag til ny tekst i Formålsparagrafen for Norsk tidsskrift for logopedi 
 
§ 14. NORSK TIDSSKRIFT FOR LOGOPEDI  
14.1 Norsk logopedforbund gir ut mediet Norsk tidsskrift for logopedi. Se eget dokument 
med mediets formålsparagraf.  
 
Formålsparagraf for Norsk tidsskrift for logopedi 
Norsk tidsskrift for logopedi utgis av Norsk logopedforbund, og er et fagmedium for 
logopeder i Norge og andre som er interessert i det logopediske fagfeltet. Mediet skal også 
ha som ambisjon å nå videre ut, for eksempel til politikere og andre beslutningstakere. 
 
Norsk tidsskrift for logopedi skal utøve uavhengig og kritisk journalistikk forankret i eiers og 
utgivers formålsparagraf og handlingsprogram. Mediet redigeres etter Redaktørplakaten, 
Vær Varsom-plakaten og Medieansvarsloven. Mediet er medlem i Fagpressen.  
 
Norsk tidsskrift for logopedi skal delta i samfunnsdebatten og stimulere til en opplyst 
meningsbrytning på papir og digitale plattformer. Mediet har 1-2 utgaver på papir i året, og 
digitalt publiseres jevnlig nyheter. 
 
Mediet skal formidle stoff som er relevant for hele det logopediske fagfeltet, og for 
logopeder med sin arbeidsplass i ulike sektorer, både offentlig og privat, innen helse og 
opplæring. Mediets formål er å formidle aktuelt fagstoff, og gjennom journalistikk belyse 
fagfeltet norsk logopedi for slik å øke interessen for logopedi og engasjementet i sektoren. 
Tidsskriftet skal dessuten omtale fag- og organisasjonspolitisk stoff av interesse for 
logopeder. Tidsskriftet skal være en kanal for publisering av vitenskapelige artikler om 
problemstillinger som er relevante for logopedi, og er et vitenskapelig tidsskrift på nivå 1.  
 
 
Økonomi 
Regnskap og budsjett for drift av Norsk tidsskrift for logopedi skal fremgå som egen post i 
NLFs hovedregnskap og budsjettforslag, og henholdsvis vedtas og godkjennes av 
Landsmøtet i NLF.  
 
Redaktøren har det personlige og fulle ansvar for mediets innhold. Redaktøren står fritt når 
det gjelder sidetall, layout, trykking o.l. innenfor de økonomiske rammer som gis av 
Landsmøtet.  
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Norsk tidsskrift for logopedi kan tilbys som abonnementsblad til for eksempel institusjoner, 
organisasjoner eller privatpersoner som ikke er medlem av Norsk logopedforbund. 
Abonnementsavgiften fastsettes årlig av styret i Norsk logopedforbund.  
 
Meldinger fra regionslag om faglige arrangementer, kurs og lignende formidles 
kostnadsfritt. 
 
Nettsider for Norsk tidsskrift for logopedi 
Norsk tidsskrift for logopedi har egne nettsider. Nettsidene kan lenkes til fra NLFs 
hovedside, men det må fremgå tydelig at tidsskriftets nettside er en adskilt del av 
hovedsiden. Redaktøren har ansvaret for innhold og utforming av tidsskriftets nettsider.  
 
 

Forslag til vedtak på NLFs landsmøte 2. juni 2025 

Landsmøtet vedtar endringer i paragraf 14 i vedtektene i tråd med forslaget.  

 
 
 
 
 
 

 

 


